关于拟接收李云豪等同志为入党积极分子的公示书

工学院学生党支部拟于近期讨论接收李云豪等 28 位同志为入党

积极分子。现将有关情况公示如下：

姓名
性

别

出生

年月
班级 学号 职务

提出入党

申请时间

团支部

推优时间

李云豪 男 1996.05 机制 16-2 班 160101218 学委 2016.10.08 2018.11.1

张子扬 男 2000.01 通信17-1班 170206111 干事 2018.6.27 2018.11.1

赵君泽 男 1998.10 计科 17-2 班 170201229
自 管 会

主席
2017.10.1 2018.11.1

陈武晨 男 1997.1 电子 17-1 班 150206225 无 2015.11.03 2018.11.1

张漪淳 女 1998.11
软件国际 17-1

班
170211104 信息员 2018.02.27 2018.11.1

庞媛媛 女 2000.5
软件国际 18-1

班
180206135 信息员 2018.10.8 2018.11.1

司源 男 2000.4 计科 18-1 班 180809401 干事 2018.10.8 2018.11.1

陈荣 女 1999.6 计科 18-2 班 180809332 学委 2018.10.9 2018.11.1

邓泽勇 男 2000.7 计科 18-3 班 180809222
生活委

员
2018.10.8 2018.11.1

张昊博 男 1999.12 电子 18-1 班 180206110 干事 2018.09.28 2018.11.1

李晨曦 男 1997.11 工程 16-2 班 160304206
电台副

电 长
2016.10.08 2018.11.1

徐辉 男 2000.4 机制 18-1 班 180101124 干事 2018.9.17 2018.11.1

沈丛 女 1999.8 工设 17-2 班 170102205 干事 2017.10.00 2018.11.1

刘超 女 1999.8 工设 17-1 班 170102106 干事 2017.09.18 2018.11.1

杨浩天 男 2000.8 工程 18-1 班 180304129 无 2018.09.17 2018.11.1

林伊凡 女 1999.10 工程 17-1 班 170304128 班长 2017.09.20 2018.11.1

沈祎雯 女 1999.10 工程 17-2 班 170302226
办公室

主任
2018.3.25 2018.11.1

李梓旭 男 1999.8 机制 17-1 班 170101105
文体委

员
2017.09.27 2018.11.1

李天慈 女 2000.8 工设 18-1 班 180102116 干事 2017.09.17 2018.11.1

沙千诺 男 1999.10 机制 18-2 班 180101211 班长 2018.09.17 2018.11.1

王子为 女 1999.12 工设 18-2 班 180101211 班长 2018.09.17 2018.11.1

罗睿 男 2000.2 建筑 18-1 班 180702138 干事 2018.09.17 2018.11.1

胡麒峰 男 1997.7 电子 16-1 班 160206122

电子协

会会长

2018.6.10 2018.11.1

董宇豪 男 1998.1 物联网16-1班 160809403 学委 2017.5.15 2018.11.1

王浩然 男 1998.6 数媒 16-1 班 160809201 无 2018.9.30 2018.11.1

王晗智 男 1998.3 工程 16-1 班 160304105 无 2016.10.8 2018.11.1

金浩瀚 男 1995.8 工程 15-1 班 150304121 班长 2015.10.10 2018.11.1

蓝港 男 1997.8 计科 16-2 班 160809410 无 2018.7.1 2018.11.1

公示起止时间：2018 年 11 月 5日至 11 月 9日 17 时。

公示期间，工学院学生党支部接受党员和群众来电、来信、来访。

如有异议，请于公示期内反映。反映问题要求事实清楚、证据确凿，

并署真实姓名、单位和联系方式。

联系人：张磊

联系电话：18610873361

工学院学生党支部

2018年 11 月 5日